

# **P. Holm & Søn A/S**

A. F. Beyers Vej 1, 1., 2720 Vanløse

CVR-nr. 25 67 59 91

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

---

Christian Rytter Nylykke  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P. Holm & Søn A/S  
A. F. Beyers Vej 1, 1.  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 25 67 59 91  
Stiftet: 10. oktober 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
25. regnskabsår

**Bestyrelse**

Anders Ole Bendtsen, formand  
Jacob Bror Holm Agersnap  
Christian Rytter Nylykke

**Direktion**

Christian Rytter Nylykke, direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingsvej 3  
2630 Taastrup

**Modervirksomhed**

P. Holm & Søn Holding A/S

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom og drive investeringsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.735.553 kr. mod 3.436.365 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.373.600 kr. mod 8.767.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.735.553</b>	<b>3.436.365</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	14.816.325	10.806.829
1 Personaleomkostninger	-1.951.033	-1.788.718
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.667	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>19.596.178</b>	<b>12.454.476</b>
Andre finansielle indtægter	21.149	97.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.464.200	-1.312.331
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.153.127</b>	<b>11.239.891</b>
3 Skat af årets resultat	-3.779.527	-2.472.810
<b>Årets resultat</b>	<b>13.373.600</b>	<b>8.767.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	18.900.000	0
Overføres til overført resultat	0	8.767.081
Disponeret fra overført resultat	-5.526.400	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.373.600</b>	<b>8.767.081</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.333	0
5 Investeringsejendomme	141.300.000	121.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.335.333</u>	<u>121.700.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>141.335.333</u></b>	<b><u>121.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.671	119.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.474.244	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	421.740	159.477
Andre tilgodehavender	1.435.253	4.591.782
Periodeafgrænsningsposter	158.836	9.632
Tilgodehavender i alt	<u>20.546.744</u>	<u>4.880.578</u>
Likvide beholdninger	<u>2.026.585</u>	<u>2.412.454</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.573.329</u></b>	<b><u>7.293.032</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>163.908.662</u></b>	<b><u>128.993.032</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver		
Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	504.000	504.000
Overført resultat	54.645.707	60.172.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.900.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.049.707</b>	<b>60.676.107</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.827.884	10.626.617
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.827.884</b>	<b>10.626.617</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	69.039.075	24.229.186
7 Deposita	453.211	461.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.492.286	24.690.704
Kortfristet del af langfristet gæld	3.200.922	1.125.390
Gæld til pengeinstitutter	25.813	13.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	953.322	5.841.743
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.479.223
Anden gæld	1.358.728	540.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.538.785	32.999.604
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.031.071</b>	<b>57.690.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>163.908.662</b>	<b>128.993.032</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	504.000	60.172.107	0	60.676.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.526.400	18.900.000	13.373.600
	<b>504.000</b>	<b>54.645.707</b>	<b>18.900.000</b>	<b>74.049.707</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.812.884	1.652.154
Pensioner	119.339	115.450
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.810</u>	<u>21.114</u>
	<b><u>1.951.033</u></b>	<b><u>1.788.718</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131.972	234.521
Andre finansielle omkostninger	<u>2.332.228</u>	<u>1.077.810</u>
	<b><u>2.464.200</u></b>	<b><u>1.312.331</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-421.740	-159.477
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.201.267</u>	<u>2.632.287</u>
	<b><u>3.779.527</u></b>	<b><u>2.472.810</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-4.667</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.667</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>35.333</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	116.068.939	84.518.968
Tilgang i årets løb	<u>4.783.675</u>	<u>31.549.971</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>120.852.614</u></b>	<b><u>116.068.939</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	5.631.061	-5.175.768
Årets regulering til dagsværdi	<u>14.816.325</u>	<u>10.806.829</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>20.447.386</u></b>	<b><u>5.631.061</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>141.300.000</u></b>	<b><u>121.700.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme er beliggende Solrød Center 6-18B, 2680 Solrød Strand og Nyrnberggade 23A, 2300 København S.

Dagsværdi for Solrød Center 6-18B er opgjort på baggrund af et normalafkast på 1.622 t.kr. og med et afkastkrav på 7,50 %. Dagsværdi for Nyrnberggade 23A er opgjort på baggrund af et normalafkast på 7.183 t.kr. og med et afkastkrav på 6,00 %.

#### **Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør t.kr. 141.300 pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med t.kr. 10.500. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på t.kr. 12.400.

#### **6. Gæld til realkreditinstitutter**

Gæld til realkreditinstitutter i alt	72.239.997	25.354.576
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.200.922</u>	<u>-1.125.390</u>
	<b><u>69.039.075</u></b>	<b><u>24.229.186</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>56.130.214</u>	<u>19.261.397</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>7. Deposita</b>		
Deposita i alt	453.211	461.518
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>453.211</u></b>	<b><u>461.518</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 72.240, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 141.300.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 54.000 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld i modervirksomheden.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 40 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for alt mellemværende til ejerforening.

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peders Holding ApS, CVR-nr. 36464356, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabet, P. Holm & Søn Holding A/S', bankengagement.